PAGE
2

Наименование территориальной областной организации
Белорусского профсоюза работников здравоохранения

Первичная профсоюзная организация

Наименование учреждения
___

ПРОТОКОЛ

дата № ___
г.
Заседание профсоюзного

комитета

Всего членов профкома – кол-во
Присутствовали – кол-во
Председатель

Ф.И.О.

Секретарь

Ф.И.О.

	Присутствовали:

	члены профсоюзного комитета
	Ф.И.О.

	Приглашенные:
	Ф.И.О.

	представители администрации
	Ф.И.О.

Повестка дня:

1. Об итогах работы по осуществлению общественного контроля за соблюдением законодательства о труде.

2. Об утверждении отчета формы № 7-РиУПП за 20 ___ год.
1. СЛУШАЛИ:

Ф.И.О. председателя профсоюзного комитета об итогах работы по осуществлению общественного контроля за соблюдением законодательства о труде (информация прилагается).
ПОСТАНОВИЛИ:

Признать работу по осуществлению общественного контроля за соблюдением законодательства о труде удовлетворительной.

Голосовали:

«за» -  кол-во,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.

2. СЛУШАЛИ:

Ф.И.О. председателя профсоюзного комитета о необходимости утверждения отчета формы № 7-РиУПП по осуществлению руководителями и уполномоченными представителями профсоюзов общественного контроля за соблюдением законодательства Республики Беларусь о труде, защите трудовых и социально-экономических прав и законных интересов членов профсоюза в формах, не связанных с проведением проверок за 20 ___ год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить отчет формы № 7-РиУПП по осуществлению руководителями и уполномоченными представителями профсоюзов общественного контроля за соблюдением законодательства Республики Беларусь о труде, защите трудовых и социально-экономических прав и законных интересов членов профсоюза в формах, не вязанных с проведением проверок» за 20___ год (прилагается).

2. Направить отчет формы № 7-РиУПП в Наименование территориальной организации Белорусского профсоюза работников здравоохранения.

Голосовали:
«за» -  кол-во,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

Председатель комитета

Ф.И.О.

Секретарь

Ф.И.О.